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PRIMATELJ KONTO 

ID Naziv Mjesto 

4.4.2025. Alarm Automatika d.o.o. 30532290707 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja Ulazni račun-107  6.541,38 3232 51000 RIJEKA 

4.4.2025. HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 Energija Ulazni račun-49  6.236,92 3223 31000 OSIJEK 

4.4.2025. HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 Energija Ulazni račun-48  8.668,12 3223 31000 OSIJEK 

4.4.2025. HEP-OPSKRBA 63073332379 Energija Ulazni račun-47  1.199,97 3223 ZAGREB 

7.4.2025. Ostale usluge I.Ivušić - Kopranje - Otvoreni dan škole  54,16 3239 

7.4.2025. Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život S.Horvat - za 04/2025.god.  91,00 3212 

7.4.2025. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja V.Horvat - maerijal - Otvoreni Dan škole  37,69 3299 

7.4.2025. Naknade građanima i kućanstvima u novcu Nagrada "BALTAZAR"  3.180,00 3721 

7.4.2025. Intelektualne i osobne usluge Tehnička podrška - za 03/2025.god.  105,44 3237 

7.4.2025. Intelektualne i osobne usluge Tehnička podrška - za 03/2025.god.  105,44 3237 

8.4.2025. AP RUSAK VL.MILJENKO RUSAK 55178823584 Ostale usluge Ulazni račun-122  38,00 3239 40328 DONJA DUBRAVA 

8.4.2025. MLINAR pekarska industrija d.o.o. 62296711978 Reprezentacija Ulazni račun-121  593,04 3293 ZAGREB 

8.4.2025. IBS TECH d.o.o. 75037095052 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-120  36,38 3221 10040 Zagreb 

8.4.2025. IBS TECH d.o.o. 75037095052 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-71  35,15 3221 10040 Zagreb 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Plaća za 03/2025.god.  20.806,63 3151 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Plaća za 03/2025.god.  6.758,31 3151 

10.4.2025. POREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA Plaća za 03/2025.god.  14.151,21 3141 

10.4.2025. Plaće za redovan rad Plaća za 03/2025.god.  96.503,46 3111 

10.4.2025. OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA Plaća za 03/2025.god.  1.834,56 3122 

10.4.2025. OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Plaća za 03/2025.god.  22.806,20 3162 

10.4.2025. OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLAĆA Plaća za 03/2025.god.  133,00 3129 

10.4.2025. OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLAĆA Plaća za 03/2025.god.  47,78 3129 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Korektivni obračun - za 01/2025.god.  79,92 3151 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Korektivni obračun - za 01/2025.god.  26,64 3151 

10.4.2025. POREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA Korektivni obračun - za 01/2025.god.  100,59 3141 

10.4.2025. Plaće za redovan rad Korektivni obračun - za 01/2025.god.  325,65 3111 
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10.4.2025. OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Korektivni obračun - za 01/2025.god.  87,91 3162 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Korektivni obračun za 02/2025.god.  20,26 3151 

10.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Korektivni obračun za 02/2025.god.  6,75 3151 

10.4.2025. POREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA Korektivni obračun za 02/2025.god.  23,79 3141 

10.4.2025. Plaće za redovan rad Korektivni obračun za 02/2025.god.  84,23 3111 

10.4.2025. OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Korektivni obračun za 02/2025.god.  22,27 3162 

10.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene Uskrsnica  6.400,00 3121 

10.4.2025. PRIVREDNA BANKA 02535697732 Bankarske usluge i usluge platnog prometa Ulazni račun-146  115,99 3431 ZAGREB 

14.4.2025. Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život Za 03/2025-god.  1.953,41 3212 

14.4.2025. Zagrebački električni tramvaj 82031999604 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život Ulazni račun-69  692,82 3212 10000 ZAGREB 

15.4.2025. Nema Konta Na Odabranoj Razini Uskrsnica  6.400,00 3171 

15.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene D.Budimir - bolovanje duže od 90 dana  441,44 3121 

15.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene V.Čutura - smrtni slućaj u obitelji  441,44 3121 

15.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene N.Sruk - jubilarna nagrada  674,80 3121 

15.4.2025. Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje N.Sruk - jubilarna nagrada  32,14 3132 

15.4.2025. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A.Majurec - Hanzaplast ,Oktenisept - za učenike  31,67 3299 

16.4.2025. Telemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza Ulazni račun-130  48,43 3231 10000 Zagreb 

16.4.2025. KSU d.o.o. 34976993601 Ostale usluge Ulazni račun-128  227,89 3239 10410 Velika Gorica 

16.4.2025. Intelektualne i osobne usluge V.Marić - Strućni ispiti - 03/2025.god.  107,50 3237 

16.4.2025. Intelektualne i osobne usluge V.Marić - Strućni ispiti - 03/2025.god.  107,50 3237 

16.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene Strućni ispiti - 03/2025.god.  184,58 3121 

16.4.2025. Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje Strućni ispiti - 03/2025.god.  30,46 3132 

16.4.2025. Plaće za redovan rad Strućni ispiti - 03/2025.god.  114,92 3111 

16.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Strućni ispiti - 03/2025.god.  27,70 3151 

16.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Strućni ispiti - 03/2025.god.  9,23 3151 

16.4.2025. PRIREZ POREZU NA DOHODAK IZ PLAĆA Strućni ispiti - 03/2025.god.  32,73 3142 

16.4.2025. OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Strućni ispiti - 03/2025.god.  30,46 3162 

17.4.2025. FOTO STUDIO E VL.JURE BADROV 67822556045 Ostale usluge Ulazni račun-147  450,00 3239 10000 ZAGREB 

17.4.2025. Benefit system d.o.o 57845277445 Ostale usluge Ulazni račun-134  535,00 3239 ZAGREB 

17.4.2025. TORAUTOMATIC d.o.o. 07450660923 Ostale usluge Ulazni račun-129  689,81 3239 10020 Zagreb 

17.4.2025. NET-MAG društvo s ograničenom odgovornošću 
za informatičke usluge 

21173008888 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje Ulazni račun-127  40,53 3224 10000 ZAGREB 

17.4.2025. AKD-ZAŠTITA D.O.O. 09253797076 Ostale usluge Ulazni račun-126  49,60 3239 10000 ZAGREB 

17.4.2025. Net-Mag d.o.o. 09012552972 Računalne usluge Ulazni račun-125  80,00 3238 Zagreb 

17.4.2025. BKR d.o.o. 19972711060 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-124  15,10 3221 ZAGREB ZAGREB 

17.4.2025. UHSR 75780877581 Stručno usavršavanje zaposlenika Ulazni račun-123  50,00 3213 10000  ZAGREB 

17.4.2025. ELEKTRO MIKULČIĆ 09261764445 Ostale usluge Ulazni račun-109  701,25 3239 ZAGREB 

17.4.2025. Benefit system d.o.o 57845277445 Ostale usluge Ulazni račun-62  535,00 3239 ZAGREB 

19.4.2025. Ostale usluge Z.Martinić-Jerčić - POS OPENAI CHATGPT SUBSCOR OPENAI  18,11 3239 

23.4.2025. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje Z.martinić-Jerčić - HDMI kablovi  87,19 3224 
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23.4.2025. FILOZOFSKI FAKULTET Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ostale usluge Ulazni račun-151  53,09 3239 10000 ZAGREB 

23.4.2025. VODOOPSKRBA I ODVODNJA 83416546499 Zatezne kamate Ulazni račun-150  4,06 3433 ZAGREB 

23.4.2025. GRAFIČKI SERVISI J.D.O.O. 79232312348 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-149  6,26 3221 Zagreb 

23.4.2025. FINA 85821130368 Ostale usluge Ulazni račun-144  1,66 3239 ZAGREB 

23.4.2025. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza Ulazni račun-143  4,33 3231 10000 Zagreb 

23.4.2025. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza Ulazni račun-142  64,23 3231 10000 Zagreb 

23.4.2025. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza Ulazni račun-141  1,70 3231 10000 Zagreb 

23.4.2025. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-140  46,10 3221 10020 ZAGREB 

23.4.2025. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-139  6,05 3221 10020 ZAGREB 

23.4.2025. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-138  28,48 3221 10020 ZAGREB 

23.4.2025. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-137  4,78 3221 10020 ZAGREB 

23.4.2025. OPTI PRINT ADRIA d.o.o 11469787133 Ostale usluge Ulazni račun-136  162,50 3239 ZAGREB 

23.4.2025. Optimus lab d.o.o 71981294715 Računalne usluge Ulazni račun-135  201,25 3238 ČAKOVEC 

25.4.2025. Nema Konta Na Odabranoj Razini D.Budimir - pomoć - bolovanje preko 90 dana  441,44 3171 

25.4.2025. Nema Konta Na Odabranoj Razini V.Čutura - pomoć - smrtni slućaj  441,44 3171 

25.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE N.Sruk - jubilarna nagrada  29,22 3151 

25.4.2025. DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE N.Sruk - jubilarna nagrada  9,74 3151 

25.4.2025. POREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA N.Sruk - jubilarna nagrada  35,84 3141 

25.4.2025. Nema Konta Na Odabranoj Razini N.Sruk - jubilarna nagrada  480,00 3171 

25.4.2025. Nema Konta Na Odabranoj Razini N.Sruk - jubilarna nagrada  120,00 3171 

25.4.2025. OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE N.Sruk - jubilarna nagrada  32,14 3162 

25.4.2025. FAVORY D.O.O. 31134262074 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Ulazni račun-169  667,05 3299 10000 ZAGREB 

25.4.2025. IBS TECH d.o.o. 75037095052 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-164  38,93 3221 10040 Zagreb 

28.4.2025. Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično Školski odbor - za 03/2025.god.  205,88 3291 

28.4.2025. Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično Školski odbor - za 03/2025.god.  205,88 3291 

28.4.2025. ZVIBOR d.o.o. 03454358063 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-165  224,98 3221  ZAGREB 

28.4.2025. Glas Koncila 42821159693 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Ulazni račun-163  28,00 3299 10000 Zagreb 

28.4.2025. HRT HRVATSKA RADIOTELEVIZ Ostale usluge Ulazni račun-162  10,62 3239 ZAGREB 

28.4.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza Ulazni račun-154  3,32 3231 10000 Zagreb 

28.4.2025. NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-148  666,01 3221 10020 ZAGREB 

29.4.2025. Intelektualne i osobne usluge Tehnička podrška - za 03/2025.god.  100,36 3237 

29.4.2025. Intelektualne i osobne usluge Tehnička podrška - za 03/2025.god.  100,36 3237 

29.4.2025. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja K.Dits - rekviziti za humabitarnu akciju  63,40 3299 

29.4.2025. Službena putovanja Z-Martinić-Jerčić - rezervacija hotela  132,00 3211 

30.4.2025. Plaće za redovan rad Plaća 04/2025.god.  139.345,49 3111 

30.4.2025. Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje Plaća 04/2025.god.  22.991,97 3132 

30.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene Plaća 04/2025.god.  133,00 3121 

30.4.2025. Ostali rashodi za zaposlene Plaća 04/2025.god.  47,78 3121 

30.4.2025. Plaće za redovan rad Korektivni 03/2025.god.  48,54 3111 
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30.4.2025. Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje Korektivni 03/2025.god.  8,01 3132 

30.4.2025. GLOSSA - USTANOVA ZA KULTURU 36778284432 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Ulazni račun-170  157,00 3299 10000 ZAGREB 

30.4.2025. ZVIBOR d.o.o. 03454358063 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Ulazni račun-166  303,75 3221  ZAGREB 

30.4.2025. VODOOPSKRBA I ODVODNJA 83416546499 Komunalne usluge Ulazni račun-161  633,37 3234 ZAGREB 

30.4.2025. VODOOPSKRBA I ODVODNJA 83416546499 Komunalne usluge Ulazni račun-160  37,49 3234 ZAGREB 

30.4.2025. GRADSKI URED ZA IZGRADNJ. 61817894937 Komunalne usluge Ulazni račun-159  90,42 3234 ZAGREB 

30.4.2025. "ČISTOĆA" D.O.O. 85584865987 Komunalne usluge Ulazni račun-158  150,85 3234 ZAGREB 

30.4.2025. "ČISTOĆA" D.O.O. 85584865987 Komunalne usluge Ulazni račun-157  372,55 3234 ZAGREB 

30.4.2025. CIJANIZACIJA d.o.o. 59646425366 Komunalne usluge Ulazni račun-155  186,25 3234 10000 Zagreb 

30.4.2025. ENERGONOVA d.o.o. 13653098314 Usluge tekućeg i investicijskog  održavanja Ulazni račun-153  462,50 3232 10000 Zagreb 

30.4.2025. CROATIA OSIGURANJE D.D. 26187994862 Premije osiguranja Ulazni račun-173  31,02 3292 1000 Zagreb 

 381.719,64 Ukupno: 

Odgovorna 
Osoba: 
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